
       
 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA 

 
PORTARIA INTERNA DEEB 004/2017, DE 22 DE JUNHO DE 2017 

 
Designa a Comissão de Avaliação do Departamento 

de Eletrônica e Biomédica. 

 
 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA DO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso 
de suas atribuições regimentais, e considerando a estrutura deste departamento 
aprovada pelo Conselho Diretor em 09 de julho de 2014 e a Resolução CD-021/14, de 
14 de julho de 2014, 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar a Comissão de Avaliação, aprovada na assembléia departamental em 22 

de junho de 2017, formada pelos seguintes docentes: 
 

 
Prof. Rubens Marcos dos Santos Filho (Presidente); 
Prof. Francisco Ermelindo de Magalhães; 
Prof. Gustavo Alcântara Elias; 
Prof. Márcio Melquíades Silva. 
. 
 

Art. 2º - A comissão terá mandato de dois anos. 
 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data. 

 
 

Belo Horizonte 22 de junho de 2017. 
 
 


	RESOLVE:
	Art. 2º - A comissão terá mandato de dois anos.



